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Farbe, Geschmack & mehr

Farbe

Artikeldaten

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Analyse
Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

Rosé

6/0.750 1
Schraubverschluss

6009640870244
6009640870251

12.5 %Vol
59g/L

31g/L

29004922 | 2022
Blanc de Noir Rosé

/LI'A'L\I Buitenverwachting =
Bmtenverwachtmg
@ Sudafrika . 1706
g Western Cape

60% Merlot, 20% Cabernet Sauvignon, 20% Caber-
net Franc

284

Artikelbeschreibung

Dieser wunderbar lachsfarbene Rosé wird
ausschlieBlich aus roten Trauben vinifi ziert.
Er Uberzeugt durch sein herrlich frisches
Aroma von sUfBen Erdbeeren sowie durch

zarte Pfi rsichnoten. Ein Wein von erstaunlicher Eleganz und Finesse

Inhalt und Niéihrwert

Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Inverkehrbringer Weinland Ariane Abayan GmbH
20251 Hamburg

Wein Wolf GmbH, Kénigswintererstraf3e 552, 53227 Bonn



